fatebatur,  partem  vero  nostram  **'".  Noster  vero      ceps,  quidquid  adversi,  quidquid  incommodi  Gasi- 
VARl.E  LECTIONES 

*"•>  leg.  non  ANG.  '"'  an  dubitabatur? 
NOT/E. 

(1453)  Num.  i.  q.  prospiciebat  ?  qttse  e.  liminabat 
correxit  Lauretus  ;  ipse  de  Justis  1.  1.,  dicit :  quse 
ecdesise  imminebat.  Gallifam  Pagius  ad  a.  H14,  a. 
4,  putat  esse  episcopum  vel  presbyterum  Christia- 
norum. 

(1436)  A.  1113,  indictione  vii,  Gatt.  Hist.,  p, 
281. 

(1457)  F.  Richardi  de  Aquila. 
■  (1458)Ejuspartemdimidiam  Hugo  Cajetanusdo- 

naveratTheobaldo  abbali  m.  .lan.  1023,  diplomate 
ouodGaltulam  fugit,  commemorato  ab  I.o.  Fede< 

rici,  De'  duchi  di  Gaeta,  p.  326.  Postea  a.  1040 
quartam  partem  filio  reservavit,  qui  1079  monaste- 
rio  rursus  instrumentum  de  parte  dimidia  castri 
tradidil ;  v.  supra  II ;  35,  III,  44. 

(1459)  V.  supra  c.  7. 
(1460)1113.  G.abbas  oppidum  Suium  adquisivit. 

Anon.  Cas. 
U46I)  Quae  nuac  Saacti  Crestensis  appellatur. 

Antiquae  vero  villae  Laurianee  vix  ecclesice  rudera 
supersuat,prope  Sanctunj  Grestensera  iu  via  Caie- 
tana.  Apia. 
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nensicoenobioexcogitarepoterat,  infcrre  non  desi- A  diebus  in  epdomada  panem  et  aquam  comeiiit, 
nebal.  Abbasautem  non  segnis  ad  hajc,  aggregalo 
exercitUjSuessanamterramigneferroquedevastare 
omnimodisccepit.  Hychardusetiam  tunc  liarlholo- 
mei  de  Caleno  fihus,  propter  pugnam  quam  cum 
eadem  Ringarda  pro  ducatu  Cagetano  liabebat, 
eidem  abbati  per  sacramenlum  firmavit  totam  ex 

inlegroabbaliam,  et  quam  antea  recuperare  posset 
in  terra  Fundana,  vel  ia  terra  Guidonisde  Castro, 

velcomitumdeCyccano,  etinlraCapuanuni  [irinci- 
patuui,incomitatuAquinensi,BBnafrano,Aliphano, 
ac  Teaneusi,  etnoniinatim  castellum  de  Suio  cum 

pertinentiis  suis,  el  specialiterviam  perilumenGa- 

et  numquam  nisi  certa  solvit  festivitate  jejunium. 
1)6.  laterea  cum  homines  de  civitate  sancti  Ger- 

mani  nostro  abbati  siepe  inquieli  ct  rebelles  existe- 
rent,  ad  liorum  nequitiain  refrenandam  Gerardi 

animus  ingens  erigitur.  Undecum  Gderisio  prtepo- 
sito  et  Seniorecto  (lecano,  qui  post  abbates  hujus 

Cffinobii  estiterunt,  aliisque  prudentibus  viris  com- 
municato  consilio,  quosque  hujus  loci  fideles  in 
suum  auxilium  evocans,  17.  Kal.  Februarias  noc-